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INTERPELACJA 

W sprawie korekty trasy autobusu linii 527 – dot. kursu skróconego do pętli Daszewice 

(oznaczenie w rozkładzie jazdy jako „D”) 

 

W imieniu mieszkańców oraz swoim własnym proszę o korektę trasy autobusu linii 527 – dot. 

kursu skróconego do pętli Daszewice (oznaczenie w rozkładzie jazdy, jako „D”). Część kursów 

autobusów linii 527 wyjeżdżając z pętli Starołęka PKM, kończy swój bieg na pętli  

w Daszewicach, nie wjeżdżając na teren Gminy Kórnik. Tym samym autobus linii 527 

rozpoczyna swój bieg powrotny do pętli Starołęka PKM w Daszewicach nie wjeżdżając na teren 

Kamionek.  W rozkładzie jazdy figurują trzy kursy w dni robocze oraz jeden kurs w niedzielę, 

pozostałe kursy na tej linii kończą swój bieg w Kamionkach. Wnioskuję o wydłużenie trasy 

autobusu linii 527 (oznaczenie w rozkładzie jazdy, jako „D”), tak by kończyły i zaczynały swój 

bieg na pętli w Kamionkach. Wydłuży to czas przejazdu jednego kursu o 5 minut, autobus w 

 jedną stronę musiałby pokonać dodatkowej 2,6 km.  

Pasażerowie jadący od pętli Starołęka wsiadając do autobusu linii 527 (prawie w każdym 

przypadku kończy swój bieg w Kamionkach), gdy nie dostrzegą oznaczenia „D” w rozkładzie są 

zaskoczeni, iż dany kurs kończy się w Daszewicach (nie wjeżdża na teren Kamionek). Powyższy 

przypadek dot. zarówno osób starszych jak i młodzieży. 

W obecnym roku szkolnym rozpoczęło uczęszczać do szkół średnich znacznie więcej uczniów 

niż w roku ubiegłym. Tzw. „wysyp” powtórzy się w przyszłym roku szkolnym. To wszystko 

powoduje, iż uczniowie szkół średnich w poszczególne dni tygodnia znacznie szybciej kończą 

naukę, ale także w poszczególne dni naukę zaczynają w godzinach popołudniowych. Dotyczy 

to także uczniów naszej gminy. Część kursów linii 527 rozpoczyna swój bieg w Daszewicach,  

a tym samym zachodzi dla wielu rodziców konieczność zorganizowania dowozu dziecka do 



pętli w Daszewicach lub alternatywnie dojazd wcześniejszym autobusem, co w perspektywie 

nadchodzącej zimy nie napawa optymizmem. 

Pragnę zauważyć, iż z linii 527 korzystają nie tylko mieszkańcy Kamionek, ale także sąsiednich 

miejscowości np. Szczytniki czy Borówiec (dojeżdżają do pętli rowerem pozostawiając pojazd 

pod wiatą i przesiadają się do autobusu). Na pętli w Daszewicach brak jest wiaty rowerowej. 

 

 

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku.  

 

       Z wyrazami szacunku 

              Jerzy Walczyk 


